CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

                                  	Hà Nội, ngày      tháng      năm 20.…

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI………….

Kính gửi:
-  Trung tâm Đào tạo dịch vụ theo nhu cầu xã hội;
-  Bộ môn/ Khoa
Trường Đại học Y Hà Nội

Họ tên: 	Sinh ngày:
Lớp:
Mã số HV	Phòng thi số
Môn dự thi:
Điện thoại:
Trong kỳ thi học kỳ..........ngày …………………… vừa qua, em đã tham gia thi môn………………………………................... với  điểm số như sau:.............điểm.
[bookmark: _GoBack]	 Kính đề nghị Trung tâm Đào tạo DVTNCXH, Khoa/Bộ môn  xem xét chấm phúc khảo cho em phần thi:........................................................
Lý do:

	Em xin chân thành cảm ơn./.
Ý kiến của TTĐTTNCXH		      	   	      Người làm đơn
		      ( Ký và ghi rõ họ tên)